广西工商技师学院工会委员会
2021年中秋、国庆节慰问品采购项目询价采购公告
 根据我国采购法规，经工会委员会议讨论通过，现就我校2021年中秋、国庆节慰问品进行询价采购，欢迎符合条件的供应商参加报价。有关事项公告如下：
一、项目名称：广西工商技师学院工会委员会2021年中秋、国庆节慰问品采购
二、采购方式：询价采购
三、采购内容及要求：生活用品（详见附件）
四、递交报价文件地点及截至时间：报价人应于2021年9月15日10：00前，将报价文件密封盖章送到梧州市龙圩区广信路358号广西工商技师学院综合楼一楼总务科办公室，逾期送达或未按要求密封将予以拒收。
五、报价文件内容包括：报价单、公司营业执照复印件、法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书原件及代理人身份证复印件）。所有报价文件都必须加盖单位公章。
     六、开标时间、地点
    2021年9月15日10:00在广西工商技师学院总务科开标,报价最低者定为成交供应商。
    七、联系人及联系电话：易老师  0774-2680972

                         广西工商技师学院总务科
[bookmark: _GoBack]                          2021年9月13日